令和５年１２月２８日

 各 位

                           （一社）宮城県サッカー協会

                            技術委員長 小野寺 陽人

北海道千歳地区トレセンとのトレーニングマッチについて（５年生）

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件で下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、選手の参加につきましてご配慮いただければ

幸いです。

記

１ 期日   １／１３（土）

２ 会場  松島フットボールセンター

３ 携行品 サッカー用具一式

（試合をできる準備を各自お願いします。）

シャツ、パンツ、ソックスの色は何色でも構いません。

     昼食、着替え、その他必要と思われるのも

４ 日程

１３日（土）  ８：３０ 松島フットボールセンター集合

９：００～ W-UP トレーニングマッチ

１２：００～ 昼食休憩

１４：００～ トレーニングマッチ

１７：３０  解散予定

５ その他

参加できない場合は下記まで連絡ください。

             宮城県トレセン村上 携帯

 ・スケジュールの変更等は下記掲示板でお知らせします。

             http://www.miyagi-fa.com/tracenbbs/

（宮城県トレセン掲示板，閲覧用パスワード：mfatracen）